МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ
ТАТАРСТАН»Лаеш шәһәре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00 Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00E-mail: letc@inbox.ru
E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ

от 13 декабря 2018 года №620

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету «Технологии»

На основании приказа управления образования № 499 от 24 октября 2018 года
«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской
олимпиады школьников в 2018-2019 учебном году», 30 ноября и 01 декабря 2018
года на базе МБОУ «Лаишевская СОШ №2» была проведена олимпиада по
предмету «Технология» среди учащихся 7-11 классов. В олимпиаде приняло
участие 24 учащихся 7-11 классов из 12 школ района. На основании протокола
жюри, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать победителями:
1. 1. Баженову Екатерину Петровну, ученицу 7 класса П.Ковалинской СОШ
(75 баллов);
1.2. Зарипова Салиха Гильфановича, ученика 7 класса М.Елгинской СОШ (81
балл);
1.3.Вагапову Лилию Ринатовну, ученицу 8 класса Нармонской СОШ (80
баллов);
1.4. Юнусова Нияза Искандеровича, ученика 8 класса Кирбинской СОШ (88
баллов);
1.5. Кузовову Екатерину Сергеевну, ученицу 10 класса СОШ пос.25 Октября
(105 баллов);
1.6. Сапарову Еву Федоровну, ученицу 11 класса Столбищенской СОШ
им.А.П.Малышева (75 баллов);
1.7. Фаттахова Рафиля Раилевича, ученика 11 класса Именьковской СОШ (88
баллов);
2. Признать призерами:
2.1. Гюласарян Ангелину Арменовну, ученицу 7 класса Габишевской СОШ
им. М.А.Гареева (73 балла);
2.2. Космачеву Юлию Антоновну, ученицу 7 класса Нармонской СОШ (71
балл);
2.3. Мусакимову Диану Линаровну, ученицу 7 класса Б.Кабанской СОШ (64
балла);
2.4. Недерову Викторию Эдуардовну, ученицу 7 класса Габишевской СОШ
им. М.А.Гареева (70 баллов);

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

2.5. Мавлетова Ильназа Ильнуровича, ученика 7 класса Столбищенской СОШ
им.А.П.Малышева (61 балл);
2.6. Ужовникова Александра Андреевича, ученика 7 класса Ср.Девятовской СОШ
(69 баллов);
2.7. Ульянову Диану Николаевну, ученицу 8 класса Габишевской СОШ им.
М.А.Гареева (69 баллов);
2.8. Шамсутдинову Диану Гусмановну, ученицу 8 класса П.Ковалинской СОШ (79
баллов);
2.9. Шакирова Рифата Зуфаровича, ученика 8 класса Именьковской СОШ (86
баллов);
2.10. Зарипова Марата Эдиковича, ученика 8 класса М.Елгинской СОШ (65 баллов);
2.11. Гатауллина Ильмира Ильясовича, ученика 8 класса М.Елгинской СОШ (78
баллов);
2.12. Клопова Ярослава Сергеевича, ученика 8 класса Столбищенской СОШ
им.А.П.Малышева (75 баллов);
2.13. Галявова Рифата Ришатовича, ученика 9 класса Кирбинской СОШ (73 балла);
3. Учителям, подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету «Технология», подготовить учащихся к
участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников.
5. Рекомендовать руководителям ОО поощрить премией и объявить благодарность
учителям, подготовивших победителей муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по технологии
6. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений района.

Начальник / Г.Х. Шарипова